

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой расплачиваются жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Январь	8010,86	148 050,07	13 621,03	9 828,73	151842,37	-81315,11	21 988,74	4	12,15/3,4,8
Февраль	6555,64	151842,37	13 621,03	10 026,47	155436,93	-7065,39	-3470,83	4	12,15/3,4,8
Март	8088,46	155436,93	13 621,03	8 617,59	160440,37	-5532,57	-529,13	4	12,15/3,4,8
Апрель	38272,90	160440,37	13 621,03	14 878,13	159183,27	24651,87	23394,77	4	12,15/3,4,8
Май	5675,28	159183,27	13 424,82	11 387,41	161220,68	-7749,54	-5712,13	4	12,15/3,4,8
Июнь	10968,46	161220,68	10 769,22	6 930,85	165059,05	199,24	4037,61	4	12,15/3,4,8
Июль	16835,28	165059,05	10 774,31	13 221,89	162611,47	6060,97	3613,39	4	12,15/3,4,8
АВГУСТ	13220,88	162611,47	10 774,31	7 220,01	166165,77	2446,57	6000,87	4	12,15/3,4,8
СЕНТЯБРЬ	7521,49	166165,77	10 917,23	9 032,13	168050,87	-3395,74	-1510,64	4	12,15/3,4,8
ОКТАБРЬ	8622,35	168050,87	11 336,14	8 666,20	170720,81	-2713,79	-43,85	4	12,15/3,4,8
НОЯБРЬ	5730,75	170720,81	11 080,42	7 596,41	174204,82	-5349,67	-1865,66	4	12,15/3,4,8
ДЕКАБРЬ	28625,80	174204,82	11 080,51	9 172,25	176113,08	17545,29	19453,55	4	12,15/3,4,8
Итого за год	158128,15		144641,08	116578,07		-67828,04	63538,82		

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам - 9,32 % (гр.2/гр.4)

над фактически поступившей оплатой - 35,64 % (гр.2/гр.5)

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 80,60 % (гр.5/гр.4)

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКГ" - 73,72 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1332,90
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3973,56
12		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	0,5	0,5	291,96		323,52
12		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						145,98
21		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	1	0,33	0,33	291,96		750,00
21		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ						97,32
14		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						284,26
			Деятельность общего характера						987,81
ИТОГО									113,51
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									8010,86
Итого									17,16
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									13621,03
Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денет, которой располагает жилец для обслуживания дома)									9828,73
Фактическая оплата									3792,3
Долг (+), переплата (-)									

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1332,90
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3973,56
8	1	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА ПРОЕЗДА И ТЕРРИТОРИИ ВО ДВОРЕ	3	0,5	1,5	291,96		647,04
Итого									437,94
Деятельность общего характера									164,20
Итого									6555,64
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денет, которой располагает жилец для обслуживания дома)									13621,03
Фактическая оплата									10026,47
Долг (+), переплата (-)									3594,56

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1332,90
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3973,56
30	16	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,5	1,5	291,96		970,56
27	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕСКИ ТАЛОЙ ВОДЫ	1	0,5	0,5	291,96		437,94
27		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	1	0,50	0,50	291,96		291,96
Итого									291,96
Деятельность общего характера									145,98
Итого									145,98

27	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	800,00
		Деятельность общего характера	135,56
ИТОГО			8088,46

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

13621,03

Фактическая оплата

8617,59

Долг (+), переплата (-)

5003,44

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр-7+гр-8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр-9+гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РД						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3973,56
2	16	ЗАЯВКА	ЗАКРЫТИЕ КОРОБА В ТУАЛЕТЕ	2	1	2	291,96		647,04
18	1	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ПО ОБРАЩЕНИЮ	1	1,5	1,5	291,960		583,92
19		ПЛАНОВАЯ	СПИЛКА КУСТАРИКОВ У ДОМА	2	7,5	15	291,960		4379,40
22		ПЛАНОВАЯ	РАСПИЛОВКА ВЕТОК	2	6,00	12,00	291,96		3503,52
21		ПЛАНОВАЯ	РАСПИЛОВКА ВЕТОК	2	4,00	8,00	291,96		2335,68
23		ПЛАНОВАЯ	УБРАЛИ СТАРОЕ КРЫЛЫЦО, СКАМЕЙКУ	2	3,50	7,00	291,96		2043,72
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,83	0,83	291,96		243,30
5		ПОДЪЕЗД 2	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
5		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА НЕЗАКОННОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ К Э.СЧЕТЧИКУ КВ.4	1	1,00	1,00	291,96		291,96
7		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,50	1,50	291,96		437,94
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ РД	1	0,50	0,50	291,96		145,98
7		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ТРУБОПРОВОДА СИСТЕМЫ ГВС	1	1,00	1,00	291,96		583,92
28		ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ МУСОРА ПОСЛЕ СУББОТНИКА	2	1,00	2,00	291,96		583,92
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ В КВ.16 ПО СМЕТЕ						16862,63
			Деятельность общего характера						129,83
ИТОГО									38272,90

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

13621,03

Фактическая оплата

14878,13

Долг (+), переплата (-)

-1257,1

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр-7+гр-8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр-9+гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РД						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3973,56
			ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,17	0,33	291,960		647,04

	Деятельность общего характера	ИТОГО							5675,28
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									
Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой распределяют жильцы для обслуживания дома)			17,16						13424,82
Фактическая оплата									11387,41
Долг (+), переплата (-)									2037,41

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3973,56
			СКОС ТРАВЫ	2	2	4,00	395,250		1581,00
22		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ШИФЕРНОЙ КРОВЛИ	1	1,00	1,00	291,960		291,96
23	16	ЗАЯВКА	ЗАКЛАДКА ФАНОВОГО КАНАЛА В САН.УЗЛЕ	2	1,50	3,00	291,960		875,88
24		ПЛАНОВАЯ	ДЕМОНТАЖ ФАНОВЫХ ТРУБ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ	2	1	2,00	291,96		583,92
24		ПЛАНОВАЯ	ДЕМОНТАЖ ФАНОВЫХ ТРУБ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ						1600,00
ИТОГО									
									148,92
									10968,46
									17,16

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой распределяют жильцы для обслуживания дома)

				10769,22					
Фактическая оплата				6930,85					
Долг (+), переплата (-)				3838,37					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3973,56
12	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СТЕНЫ НА ПРЕДМЕТ РАЗРУШЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
8		ПЛАНОВАЯ	ИЗГОТОВЛЕНИЕ СЛУХОВЫХ ОКОН	2	8	16	291,96		4671,36
21	4	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАТЬ ВОДОПРОВОД В КВАРТИРЕ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
20		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА СЛУХОВЫХ ОКОН	2	2	4	291,96		1167,84
5	10	ЗАЯВКА	ИЗГОТОВЛЕНИЕ СЛУХОВЫХ ОКОН	2	8	16	291,96		4671,36
ИТОГО									
									323,52
									16835,28

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	10774,31
Фактическая оплата	13221,89
Долг (+), переплата (-)	-2447,58

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)										
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12	
			Управление и услуги РЦ						942,66	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3973,56	
			ЗАМЕНА ВВОДНЫХ АВТОМАТОВ ПО СМЕТЕ						647,04	
			СКОС ТРАВЫ	1	2	2,00	395,250		6728,70	
			Деятельность общего характера						790,50	
ИТОГО										138,42
ИТОГО										13220,88

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

10774,31

Фактическая оплата

7220,01

Долг (+), переплата (-)

3554,3

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за СЕНТЯБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)										
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12	
			Управление и услуги РЦ						942,66	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3973,56	
			ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						970,56	
			ПЛАНОВАЯ						987,81	
8			ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						145,98	
20	13	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВОДОПРОВОДЕНИЯ	1	0,50	0,50	291,960		291,96	
15		ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В РВ	1	1,00	1,00	291,960		291,96	
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,33	0,67	291,96		194,64	
			Деятельность общего характера						14,32	
ИТОГО										7521,49

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

10917,23

Фактическая оплата

9032,13

Долг (+), переплата (-)

1885,1

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3973,56
11	7	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА ГВС	2	3,5	7	291,96		1294,08
8	6	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ГВС	2	0,5	1	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						76,37
			ИТОГО						8622,35

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

11336,14

Фактическая оплата

8666,2

Долг (+), переплата (-)

2669,94

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3973,56
			Деятельность общего характера						808,80
			ИТОГО						5730,75

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

11080,42

Фактическая оплата

7596,41

Долг (+), переплата (-)

3484,01

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3973,56
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						970,56
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						378,00
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						771,92
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						1389,62
			Работа по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение						5611,00
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						12738,70
			Деятельность общего характера						116,47
			ИТОГО						28625,80

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	11080,51
Фактическая оплата	9172,25
Долг (+), переплата (-)	1908,26